

# Wzmocnieni do życia i służby - DVD

Wzmocnieni do życia i służby -  
DVD

Kategorie:  
Multimedia > Wykłady > DVD

38,00 zł

numer katalogowy: CDA/0035

**Wykładowcy:** Ashley i Ruth Schmierer, Henryk i Alina Wieja

**Czas trwania:** 5 godz.

**Nośnik:** CD MP3

**Ilość nośników:** 1

Konferencja odbyła się w Wiśle w Hotelu Gołębiowski, 25 października 2008 r.

Wykłady przedstawiają Boży proces wzmocnienia każdej osoby stojącej w służbie oraz wyposażenia jej do skutecznego działania.

Omawiają sposoby dobrego inwestowania w życie osobiste, relacje małżeńskie i rodzinne oraz współpracę z innymi ludźmi we wspólnotach i kościołach.

## **wykład I: Wzmocnieni by wzmacniać – Henryk Wieja**

Bóg wzmacnia wszystkich, którzy szczerym sercem są przy Nim. Pragnie w każdej sytuacji ukształtować w człowieku charakter Jego Syna, Jezusa Chrystusa.

## **wykład II: Silne małżeństwo i rodzina – Ruth Schmierer**

Boży plan dla małżeństwa i rodziny zawiera w sobie cel i nagrodę. Szczęśliwy dom zbudowany jest na fundamencie przymierza miłości oraz na mocy dobrego porozumienia.

## **wykład III: Priorytety. Czystość życia – Ashley Schmierer**

Jezus jest przykładem osoby, która miała dobre priorytety. Aby wypełnić powołanie dane nam od Boga potrzebujemy w naszym życiu dobrze określonego celu oraz właściwych priorytetów.

## **wykład IV: Błogosławieni by błogosławić – Alina Wieja**

Jesteśmy wzmacniani poprzez osobiste, intymne spotkanie z Bogiem. To Bóg chce nas błogosławić poprzez wytyczenie celu, uzdrowienie, przebaczenie, obietnice i wypełnianie Jego zaleceń.

## **wykład V: Uzdrawieni. Pełni Ducha – Henryk Wieja**

Bóg przygotowuje swój Kościół na spotkanie z Chrystusem, Oblubieńcem. W serce każdego wierzącego włożył Swojego Ducha, który uzdrawia z wszelkich zranień i prowadzi do dojrzałości w Chrystusie.

## **wykład VI: Dorastanie. Postawa Chrystusowa – Ashley Schmierer**

Powołaniem każdego człowieka wierzącego jest dorastanie do doskonałości w Chrystusie Jezusie. Prawdziwe poznanie Syna Bożego objawia się we wzajemnej miłości i charakterze oraz postawie ukształtowanej na wzór Pana Jezusa.